
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/489/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 czerwca 2023r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mońki na lata 

2023-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1283), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/489/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 czerwca 2023r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mońki na lata 2023-
2033 w pkt 5. Cel Główny i Cele Pośrednie w Zakresie Rozwiązywania Problemów Społecznych na Terenie 
Gminy Mońki, Priorytet I: Niepełnosprawność i Osoby Starsze, Cel Strategiczny I: Ułatwienie Funkcjonowania 
Osobom Starszym i Niepełnosprawnym w Środowisku Lokalnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Cel Operacyjny 1.1: Stworzenie osobom z niepełnosprawnościami oraz osobom starszym warunków do 
aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności, w kolumnie „zadania”: Realizacja programów 
w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia seniorów, oraz zapewnienie im dostępu do usług zdrowotnych, 
diagnostycznych i rehabilitacji, a także zlikwidowanie barier architektonicznych, zmienia się na: 
„Realizacja programów w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia osób z niepełnosprawnością i seniorów, 
oraz zapewnienie im dostępu do usług zdrowotnych, diagnostycznych i rehabilitacji, a także likwidowanie 
barier architektonicznych.”. 

2) Cel Operacyjny 1.3: Poprawa Warunków Życia Osób Chorych oraz Osób z Niepełnosprawnościami, 
w kolumnie: 

a) „zadania”: Realizacja Programów ze środków zewnętrznych dotyczących pomocy osobom 
niepełnosprawnym oraz ich rodzinom/opiekunom, zmienia się na: „Realizacja i udział w programach, 
w tym również ze środków zewnętrznych dotyczących pomocy osobom niepełnosprawnym oraz ich 
rodzinom i opiekunom”. 

b) „podmioty realizujące” w wierszu drugim dodaje się: "Samorząd Gminny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A47A5DA-E595-4274-B13A-A8F164E9DF15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


